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Buenos Días

Comedidamente me permito enviar memorial para radicar, muchas gracias

JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL
RADICADO: 201500387
DEMANDANTE: JULIETA CASTRO HENAO
DEMANDADO: SOLTEC SAS

Cordialmente, 

MARCELA BALLEN CERON
ABOGADA



MARCELA BALLEN
ABOGADOS

Señor
JUEZ SEPIIMO CIVIL MUNICIPAL
Armenia. Ouindio

Demandante: JULIETA CASTRO HENAO

Demandado SOLTEC SAS

Radicado: 201500387

GLORIA MARCELA BALLEN CERON. Abogada, identificada con l¿ cedula de ciudadanía
41.933.921 de Armenia y T.P. 105.542 del CSJ, actuando como apoderada de la parte

demandante dentro del proceso de la referencia. me permito presentar la liquidaciÓn del
crédito: 1

PERIODO

poRclóru rvrss

[(diafinal-
diainicial+1)/301

TASA E,A.

TASA MENSUAL
(1+E.A.)rt(1/12)-

1

CAPITAL
INTERESES

porc. mes*tasames*capital

28-iul.-20 al 3l-jul.-20 0,10 27,r8% 2,02% s 8.s90.704,00 (17?c?r?

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,M% 2,04% s 8.s90.704,00 s 17s.250,36

1-sep.-20 al 30-sep.-20 r-,00 27,52% 2,05/o s 8,s90.704,00 s 176.109,43

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,L4% 2,02% s 8.s90.704,00 ( 171 q?? r?

L-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,000/o s 8.s90.704,00 s 171.814,08

l,-otc.-zu ol 31-dic.-20 1,00 26,L9% L,96% s 8.s90.704,00 5 168.377,80

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 2s,98% L,94% s 8.s90.704,00 $ 166.6se,66

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% L,97% s 8.590.704,00 s 169.236,87

1-mar.-21 al 31-mar.-2L 1,00 26,12% t,95% s 8.s90.704,00 s 167.s18,73

L-abr.-2t dl 30-a br.-2 L 1,00 25,96% 1,94% s 8.s90.704,00 s 166.659,66

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% L,930/o s 8.s90.704,00 5 16s.800,s9

l-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% L,93% s 8.s90.704,00 s r.65.800,s9

r-tut.-lr al 31-iul.-21 1,00 25,77% r,93% 5 8.s90.704,00 5 165.800,59

1-ago.-21 al 31-aso.-21 1,00 25,86% L,94% s 8.s90.704,00 s 166.6s9,66

1-sep.-21 al 30-sep.-21- 1,00 2s,79% r,930/o 5 8.s90.704,00 5 16s.800,s9

L-oct.-21 ál 31-oct.-21 1,00 2s,62% L,92% S 8.590.704,00 s t64.94L,s2

1-nov.-2L al 30-nov.-21 1,00 2s,90% r,94% s 8.s90.704,00 s 166.6s9,66

1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,t9% t,96% s 8.s90.704,00 s 168.377,80

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% s 8.590.704,00 s 170.095,94

L-f eb.-22 at 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% s 8.590.704,00 s 17s.2s0,36

L-mar.-22 al 31-mar,-22 1,00 27,7004 2,06% s 8.s90.70400 s 176.968,50

L-ab¡.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,1206 s 8.s90.70400 5 L82.L22,92

l-may,-22 al 31-mav.-22 1,00 29,5704 2,I8% s 8.s90.70400 5 !87.277,35

f-iun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,2504 $ 8.590.704,00 s 193.290,84

L-jul-22 al 31-iul.-22 1,00 31,92% 2,3404 s 8.590.704,00 520L.022,47

L-aEo.-22 al 3t-ago.-22 1,00 33,3204 2,4304 s 8.590.704,00 s 208.754,11

1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,SS% s 8.590.704,00 s 219.062,9s

l-oct'22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,6504 s 8.590.704,00 5 221.6s3,66

1-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% s 8.590.704,00 s 237.103,43

1,-dic.-22 al 3l-dic.-22 1,00 41,460/o 2,930/o s 8.s90.704,00 s 2sr.707,63

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% s 8.s90.704,00 5 26r.t57,40
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t-teo,'zl al 28-feb.-23 s 8.s90.704 277.466
1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% s 8.590.704,00 s 276.620,67
1-abr.-23 al 21-abr,-23 0,10 47,08% 3,27% s 8.590.704,00 5 L96.64r,2r

TOTAL INTERESES MORATORIOS s 6.318,s48,72
CAPITAL s 8.s90.704,00

TOTAL DEUDA S t4.9o9.2s2,72

PERIODO
POROÓN MES

[(diaf¡nal-
d¡a¡nicial+1)/301

TASA E.A.

TASA MENSUAI.
(1+E.a.)^(u12)-

1

CAPITAL
INTERESES

porc.mes*tasames*cap¡tal

28-jul.-20 al 31-jul.-20 0,10 27,ra% 2,02% s 242.924,00 s 490,71
1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% s 242.924,00 s 4.9ss,6s
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,52yo 2,0s% 5 242.924,00 5 4.979,94
1-oct,-20 al 31-oct.-20 1,00 27,L4% 2,02% 5 242.924,00 s 4.907,06
1.nov.-2u al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% s 242.924,00 5 4.8s8,48
1-dic.-20 al 31'dic.-20 1,00 26,r9% r,96% s 242.924,00 s 4.767,31

1-ene.-21 al 3l-ene.21 1,00 25,98% 7,94% s 242.924,00 s 4.712,73
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% r,97yo s 242.924,00 5 4.78s,60

1-mar.-21 al 3l-ñar.-2I 1,00 26,12% L,95% S 242.924,00 s 4.737,02
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,96% r,94% 5 242.924,00 5 4.7L2,73

1-may.'21 al 31-may.-21 1,00 2s,8304 7,93% 5 242.924,0A s 4.688,43
1-jun.-21 30-jun.-21 1,00 25,82% t,93% 5 242.924,00 5 4.688,43
1-jul.-21 al 31-ju l.-21 1,00 25,7"tyo L,93% s 242.924,00 S 4.688,43

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% 7,940/o s 242.924,00 S 4.7L2,73
1-sep.-21 af 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% s 242.924,00 s 4.688,43
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% L,92v. s 242.924,00 5 4.664,r4

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% r,94% s 242.924,00 5 4.i12,73
1-d¡c.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,L9% 7,96% s 242.924,00 s 4.761,31

l-ene.-22 ¿l J1-ene.-22 1,00 26,49% L,9a% 5 242.924,00 S 4.809,90
r-leo.- 12 al 281eb.-22 1,00 27,45% 2,O4yo s 242324,00 s 4.9s5,65

l-ma¡'22 al 31-mat.22 1,00 27,70% 2,06% s 242.924,00 s 5,004,23
I-abr.-22 al 30-aú.-22 1,00 28,s8% 2,t2./" 5 242324,00 s 5.149,99

l-may.-22 al 3l-ñay.-22 1,00 29,57% 2,78% 5 242.924,00 s5.29s,74
l-jun.-22 AI 30-jun-22 1,00 30,60% 2,25% 5 242.924,00
I-jul.-22 al 3L-jvl.-22 1,00 3r,920/. 2,34% s 242.924,00 5 5.684,42

L-ago.-22 al 31,-aEo.-22 1,00 33,32% 2,43% s 242.924,00 5 5.903,0s
1-sepj22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% 5 242.924,00 s 6.194,s6
!-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,6s% s 242.924,00 5 6.437,49

1-nov.-22 ai 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% 5 242.924,00 5 6.704,70
7-dic.-22 al 31-d¡c.-22 1,00 47¡6% 2p3% s 242.924,00 5 7.L17,67

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% 5 242.924,00 S 7.384,89
1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% s 242.924,00 s7.676,40

1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% s 242.924,00 5 7.a22,15
1-abr.-23 al 2!-abt.-23 0,70 47,04% 3,27% s 242.924,00

TOTAI. I NTERESES MORATORIOS 5 L78.673,02

CAPITAT 5 242.924,0O

TOTAL DEUDA s 427.597,02
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MARCELA BALTEN
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PERIODO
PORCIÓN MES

[(diafinal-
d¡a¡n¡c¡al+1)/301

TASA E.A.

TASA MENSUAI
(1+E.a.)^(1/12)-

I
CAPITAL

INfERESES
porc.mes*tasames*cap¡tal

28-jul.-20 ¿l 31-jul.-20 0,10 27,74% 2,02% 51.718.416,00 S 3.477,20

1-ago.-20 ¿l 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% 51.718.416,00 s 35.05s,69

1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% s 1.718.416,00 s 3s,227,s3

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% 51.718.416,00 s34.712,00

1-nov.-20 AJ 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00vo s 1.718.416,00 s 34.368,32

1-dic.-20 ¿l 31-dic.-20 1,00 26,Lgvo L,96vo 91.718.416,00 5 33.680,9s

1-ene.-21 ¿l 31-ene.-21 1,00 25,980/o t,94/o 51.718.416,00 5 33.337 ,2"¡

1-feb,-21 ¿l 28-feb.-21 1,00 26,3r% L,97% s 1.718.416,00 s 33,8s2,80

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,72% r,95% s 1.718.416,00 5 33.s09,11

1-abr.-21 a1 30-abr.-21 1,00 25,96% 1,94% s 1.718.416,00 s 33.337 ,27

1-may.-21 al 31 may.-21 1,00 25,830/o L33% s 1.718.416,00 s 33.165,43

1-ju n.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% r,93yo 51.718.416,00 s 33.165,43

1-jul.-21 al 31-ju¡.-21 1,00 25,77% L,93% s 1.718.416,00 s 33.16s,43

l-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94yo S 1.718.416,00 s 33.337,21

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 7,93% s 1.718.416,00 s 33.165,43

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,620/. t,92% s 1.718.416,00

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90vo 7,94% 51.718.416,00
1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,r9% 7,96% s 1.718.416,00 s 33.680,9s

1-ene.-22 al 1,00 26,49% t,98% s 1.718.416,00 s 34.024,64

Lleb.-22 ¿l 28+eb.-22 1,00 27,45yo 2,O4% s 1.718.416,00 s 35.055,69

L-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% s 1.718.416,00

I-ab(.-22 al 30-abr.-22 1,00 28¡8% 2,L2% s 1.718.416,00 5 36.430,42

l-may'22 al 3L-may.22 1,00 29,57yo 2,ra% s 1.718.416,00 s 37.46L,47

l-jún.22 al 30-jun.22 1,00 30,60% 2,25% s 1.718.416,00 s 38.664,36

7-jul.-22 al 3I-jul.-22 1,00 3L,92% 2,34% s 1.718.416,00 s 40.210,93

7-ago.-22 al 3l-ago.-22 1,00 33,32./" 2,43% s 1.718.416,00 s 4L.7s7,sI

al 30-sep.-22 1,00 35,25% 51.718.416,00 5 43.819,61

1-0ct."22 al 3!-oct.-22 1,00 36,92% 2,6s% S 1.718.416,00 5 45.s38,02

7-nou.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,16% s 1.718.416,00 5 47.428,28

I-dic.-22 al 31-dic.-22 1,00 4\,46% 2,93.4 51.718.416,00 5 50.349,59

1-ene,-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% s 1.718.416,00 s 52.239,85

1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% s 1.718.416,00 5 s4.301,9s

1-mar.-23 al 31-mar,-23 1,00 46,26% 3,220/o s 1.718.416,00 s ss.333,00

1-abr.-23 al 2l-abr,-23 0,70 47,O8vó 3,27% s 1.718.416,00 s 39,334,s4

TOTAI. INTERES€S MORAÍORIOS s 7.263.9L2,!7

CAPITAL 51.718.416,00

TOTAI. OEUDA t 2.982.328,17
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MARCELA BALLEN
ABOGADOS

PERIODO

PORCIÓN MES

[(diafinal-
d¡a¡n¡c¡al+1)/30I

TASA E.A.

TASA MENSUAT
(1+8.A.)^(1/r2)-

1

CAPITAL
INTERESES

porc.mes*tasamesrcapital

28-iul.-20 d 31-jul.-20 0,10 27,L8% 2,02% s 70s.478,00 5 L.42s,07

1-aso.-20 a 31-ago.-20 1,00 27,Me/o 2,04% 5 70s.478,00 s 14.391,7s

1.-sep.-20 30-sep.-20 1,00 27,s2% 2,05% s 705.478,00 s t4.462,30

1-oct.-20 a 31-oct.-20 1,00 27,L4o/o 2,02% s 70s.478,00 s 14.2s0,66

1-nov.-20 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% s 70s.478,00 5 14.109,s6

1-dic.-20 al 3l-dic.-20 1,00 26,19% L,96% s 70s.478,00 5 L3.827,37

1-ene.-21 dl 31-ene.-21 1,00 25,98% L,94% s 70s.478,00 s 13.686,27

L-feb.-2L al 28-feb.-2L 1,00 26,3L/o L,97% s 70s.478,00 (1?Cq70?

1-mar.-2L al 31-mar.-21 1,00 26,t2% 1,95% s 70s.478,00 $ 13.7s5,82

L-abr.-2L al 30-abr.-21 1,00 25,960/o r,94% 5 705.478,00 s 13.686,27

1-may.-21 al 31-mav.-21 1,00 2s,83% 7,93% s 705.478,00 s 13.61s,73

f -iun.-21 al 30-iun.-21 1,00 25,820/o t,93% s 70s.478,00 s 13.61s,73

1-jul.-21 al 31-ju l.-21 r.,00 25,77% L,93% s 70s.478,00 s 13.61s,73

L-ago.-2I al 31-aco.-21 1,00 25,86% L,94% s 705.478,00 5 L3.686,27

1-sep.-21 al 30-sep.-2 L 1,00 25,79% 7,93% s 70s.478,00 s 13.6ls,73
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62/o t,92% s 705.478,00 5 13.s45,18

L-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% L,94% s 705.478,00 s r.3.686,27
1-dic.-21 al 31-dic.-21 r-,00 26,19% L,96% s 705.478,00 5 L3.827,37

L-ene.22 ^ldl 31-ene.-22 1,00 26,49% L,98% s 705.478,00 5 13.968,46

L-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,450/o 2,04% s 70s.478,00 s 14.391,75

L-mar.-22 ol 3L-ma(.-22 1,00 27,700/o 2,06/o $ 70s.478,00 5 14.532,85

I-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% s 70s.478,00 s 14.9s6,13

L-may.-22 ^ldl 3t-mav-22 1,00 29É7% 2,t8% s 705.478,00 515.379,42
I-jun.-22 dl 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% s 70s.478,00 5 15.873,26

I-jul.-22 al 3l-jul.-22 1,00 3L,92% 2,340/o 5 705.478,00 s 16.508,19

L-ago,-22 al 3L-aeo.-22 1,00 33,32% 2,43% s 70s.478,00 5 L7.L43,t2
1-sep.-22 ol 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% s 70s.478,00 s 17.989,69

L-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% s 70s.478,00 s 18.695,17

1,-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,760/o s 70s.478,00 5:-9.47L,L9
t-dic.-22 al 31-d¡c.-22 1,00 4L,46% 2,93% s 705.478,00 s 20.670,s1

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% 5 705.478,00 5 2L.446,s3

1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,L6% s 70s.478,00 s 22.293,t0

L-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,2604 3,22% s 70s.478,00 5 22.716,39

1-abr.-23 al 2I-abr.-23 0,70 47,08% 3,27% s 70s.478,00 s 16.148,39

TOTAL INTERESES MORATORIOS s 518.885,15

CAPITAL s 70s.478,00

TOTAL DEUDA s L.224.364,t5
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MARCELA BALLEN
ABOGADOS

PERIODO

PORCIÓN MES

[(diafinal-
diainicial+1)/301

TASA E.A,

TASA MENSUAT
(1+E.A.)^(1/12)-

1

CAPITAL
INTERESES

porc,mes*tasames*capital

28-jul.-20 al 31-iul.-20 0,10 27,I8% 2,02% s 4s.687,00 5 gz,zs

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04/o s 4s.687,00 s 932,01

1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05/o 5 45.687,00 S 936,s8

1-oct.-20 dl 31-oct.-20 1,00 27,L4% 2,02% 5 4s.687,00 s 922,88

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% 5 4s.687,00 s 9L3,74

1-dic.-20 al 31,-dic.-20 1,00 26,r9% L,96% 5 4s.687,00 S 89s,47

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% L,94% s 4s.687,00 5 886,33

1-feb.-21 28-feb.-21 1,00 26,3L% 1,97% s 4s.687,00 s 900,03

I-mar.-2L al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% S 45.687,00 s 8e0,90

1-abr,-21 al 30-abr.-21 1,00 25,96% 1,94% $ 4s.687,00 s 886,33

1-may.-21 al 31.-may.-21 1,00 2s,83% r,93% s 45.687,00 s 881,75
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% L,93% 5 4s.687,00 s 881,76
1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% L,93% s 45.687,00 S 881,76

1-aeo.-21 al 31-aso.-21 1,00 25,86% L,94% 5 4s.687,00 s 886,33

1-sep.-21 al 3O-sep.-21 1,00 25,79% r,93% s 4s.687,00 s 881,76

1-oct.-21 al 31"-oct.-21 1,00 2s,62% L,92% s 4s.687,00 5 877,19
1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% L,94% s 4s.687,00 S 886,33
L-d¡c.-21 al 31-d¡c.-21 1,00 26,t9% L,96% 5 4s.687,00 s 8ss,47

I-ene-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% L,98% s 4s.687,00 s 904,60
L-feb.-22 at 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% 5 45.687,00 5 932,01

L-mar.-22 al 3L-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 4s.687,00 5 941,1s
t-abr-22 30-abr.-22 r.,00 28,s8% 2,L2% s 4s.687,00 5 968,s6

1-mav.-22 3L-may.-22 1,00 29,57% 2,r8% s 4s.687,00 s 99s,98
1,-jun.-22 2 30-iun.-22 1,00 30,60% 2,2s% s 4s.687,00 5 L.027,96
L-jul.-22 3l-jul.-22 1,00 3t,92% 2,34% s 4s.687,00 s 1.069,08

I-ago.-22 dl 3t-aeo'22 1,00 33,32% 2,43% s 45.687,00 s 1.110,19

1-sep.-22 ol 30-sep.-22 1,00 35,2s% 2,55% s 4s.687,00 S 1.16s,02

L-oct.-22 al 3I-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% s 45.687,00 5 L.2L0,7r
t-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% s 4s.687,00 5 1.260,96

L-dic.-22 al 3L-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% s 4s.687,00 s 1.338,63

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% s 45.687,00 s 1.388,88

1-feb.-23 dl 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,L6% s 45.687,00 5 r.443,7r
L-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% s 4s.687,00 5 r.47L,t2
1-a br.-23 al Zl-abr.-23 0,70 47,08% 3,27% s 4s.687,00 s 1.04s,78

TOTAL INTERESES MORATORIOS s 33.603,26

CAPITAL s 45.687,00

TOTAL DEUDA 579.290,26
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MARCELA BATLEN
ABOGADOS

PERIODO

PORCIÓN MES

[(diaf¡nal-
d¡ain¡c¡al+11/301

TASA E.A.

TASA MENSUAT

(1+E.A.)^(1/12)-
1

CAPITAL
INTERESES

pof c.mesrtasames*cap¡tal

28-jul.-20 al 31-jul.-20 0,10 27,r8% 2,O2% s 780.2s7,00 5 r.s76,12

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04/o s 780.257,00 s 15.917,24

1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% s 780.257,00 s ls.995,27

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 2714% 2,02% 5 780.257,00 515.761,19

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76vo 2,00% s 780.2s7,00 515.605,14

1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,t9% 1p6% 5 780.257,00 s ls.293,04

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,94% 1,94% s 780.257,00 s ls.136,99

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 263L% 1,91% s 780.257,00 s 15.371,06

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,L2% 1,95% I780.257,00 51s.21s,01

1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 2s,96% L,94% 5 780.257,00 s 1s.136,99

1-may.-21 ¿l 31-may.-21 1,00 25,83% 1.,93% s 780.2s7,00 51s.0s8,96

1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,820/o r,93vo s 780.257,00 51s.0s8,96

1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 7,93% s 780.2s7,00 s 1s.0s8,96

l-aEo.-21 al 31-ago.-21 1,00 2s,86y. 7,94/o 5 780.2s7,00 s 1s.136,99

al 30-sep.-21 1,00 25,79% r,93% s 780.2s7,00 s 1s.0s8,96

1-oct.-21 ¿l 31-oct.-21 1,00 25,52% 1-,92% s 780.257,00 s 14.980,93

a 30-nov.-21 1,00 25,90% L,94/o s 780.2s7,00 s 15.136,99

1-d¡c.-21 a 31-dic.-21 1,00 26,!9% 7,96% 5 780.2s7,00 s 15.293,04

L-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26¡9% t,980/. s 780.257,00 s 1s.449,09

L-feb.-22 al 1,00 27,45% 2,04% s 780.257,00 5 Ls.9r7,24

L-mar.-22 al 1,00 27,70vo 2,06% s 780.2s7,00 5 L6.073,29

al 30-aú-22 1,00 2a,5a% 2,t2% s 780.257,00 S 16.541,45

I-may.-22 al 3L-may-22 1,00 29,57% 2,L8vo 5 780.257,00 517.009,60

L-juñ¡22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% s 780.257,00 s 17.sss,78

L1ul.-22 al 3r-jul.-22 1,00 3t,92% 2,34% s 780.257,00 518.2s8,01

L-ago,-22 al 3l-ago.22 1,00 33,32% 2,43% s 780.2s7,00 518.960,2s

1-sep.-22 ¿l 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% s 780.257,00 s 19.896,55

1-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,920/o 2,65vo s 780.257,00 s 20.676,81

1-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% s 780.2s7,00 s 21.s3s,09

l-dic.'22 a 3L-dic.-22 1,00 47,46% 2,93% 5 780.257,00 s 22.861,s3

1-eñe.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,040/. s 780.257,00 s 23.719,81

1-feb.-23 al la-teo.-¿3 1,00 45,27% 3,16% s 780.257,00 5 24.6s6,r2

1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26vo 3,22vo 5 780.2s7,00 5 2s.124,28

1-abr.-23 al 21-abr.-23 0,70 41,08% 3,27% s 780.257,00 517.860,08

TOTAL INTERESES MORAÍORIOS s 573.886,82

CAPIfAt s 780.2s7,00

TOTAL OEUDA 91.3s4.143,82
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MARCELA BALLEN
ABOGADOS

PERIODO
PORCIÓN MES

[(d¡afinal-
d¡ainicial+1)/301

TASA E.A.

TASA MENSUAI
(1+E.a.)^(1/121-

I
CAPITAL

INTERESES

porc.mes'tasames*cap¡tal

28-jul.-20 al 3l-jul.-20 0,10 27,t8% 2,02% s 13s.s2s,00
1-ago,-20 ¿l 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% S 135.52s.00 s 2.t64,71
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,52yo 2,0s% s 13s.s2s,00
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,L4% 2,02% S 13s.s2s,oo 5 2.731 ,60
1-nov.-20 ¿l 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% s 13s.s2s,00 s 2.710,50
r-otc..2u al 31-dic.-20 1,00 26,79% 1,96% 5135.525,00 s 2.6s6,29

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98yo 1,94% 5135.52s,00 s 2.629,r8
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% r,97yo 513s.s2s,00 s 2.669,84

7-ff ar.-2L al 31-mar.-21 1,00 26,r2% r,gsvo S 13s.s2s,oo S 2.642,74
L-abr.-2L al 30-abr.-21 1,00 25,96% 1,94% s 135.525,00 5 2.629,78

L-may.-2I al 31-may.-21 1,00 25,83% L,93% s 13s.525,00 5 2.51s,63
!-jun.21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% L,93v. 9135.s2s,00
1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% L,93% s 135.525,00

l-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% r,94% s 135.52s.00 s 2.629,18
al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% s 135.52s,00

l.-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% s 135.52s,00 s 2.602,08
1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% 513s.525,00 s 2.629,18
L-dic'27 al 31-d¡c.-21 1,00 26,lgyo 7,96% s 135.525,00

!-ene.-2¿ al 1,00 26,49% r,98% S 13s.s2s,00 5 2.683,40
7leb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04v. S 13s.s2s,oo s2.764,77

7-mar.-22 al 3 t-mar.- 22 1,00 27,70% 2,06yo s 135.525,00
.L-AOl.-12 al 5U-aOl,-22 1,00 28,58% 2,72% S 13s.s2s,00 s 2.873,13

l-may'22 al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,78% s 13s.525,00 5 2.9s4,44
!-fun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% s 13s.525,00
L-jul.-22 al 31-jul.-22 1,00 3t,92% 2,34% s 13s.525,00

l-ago-22 al 3L-aío.-22 1,00 33,32% 2A3% S 13s.s2s.oo
1-sep.-22 ai 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% s 135.525,00 s 3.455,89
l-oct.-22 al 31-octj22 1,00 36,92yo 2,65% s 13s.525,00
\-nov,-22 ¿l 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,16% s 135.525,00 s 3.740,49
.L-OIC.- t2 al 3L-dic'22 1,00 4r,46% 2,93yo s 13s.s25,00 S 3.970,88

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% s 13s.s25,00 s 4.119,96
¡-Teo,.zJ al ¿6-teo,-23 1,00 45,21% 3,16% s 135.525,00 5 4.282,s9

1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% s 135.525,00 s 4.363,90
r-¿or.-2J al 2!-abr.-23 0,70 47,08% 3,27% S 13s.s2s,oo 5 3.102,17

TOTAI- INTERESES MORATORIOS 5 99.679,96

CAPITAI S 13s.s2s,oo
TOTAT DEUOA s 23s.204,96

PERIODO
PORCIóN MES

[(d¡af¡nal-
d¡ainic¡al+1)/301

TASA E.A.

TASA MENSUAL
(1+E.a.)^(1/12)-

1

CAPITAI.
INTERESES

Pof c.mesrtasames*capital

28-jul.-20 al 31-¡ul.-20 0,10 27,78% 2,02% 5 4s0.396,00 s 909,80
1-aso.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% s 4s0.396,00 5 9.188,08
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MARCELA BAttEN
ABOGADOS

1 -20 al -20 27

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,L40/o 2,020/o s 450.396,00 s 9.098,00

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% 5 4s0.395,00 9.007.92

1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,t9% r,96% 5 450.396,00 s 8.827,76

1-ene.-21 ¿ Jr-ene.-zr 1,00 25,98% 1,94% 4s0.396,00 s 8.737,68

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,3r% t,91% s 4s0.396,00 5 8.872,80

l-ma(.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,r2% 1,950/. 5 450.396,00 8.782,12

1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 2s,96% 1,94% s 450.396,00 5 8.737,68

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% r33% s 4s0.396,00 8.692,64

1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 2s,82% tp3% 5 450.396,00 8.692,64

1-iul.-21 al 31-¡ul.-21 1,00 25,77% 7,93% 5 450.396,00 s 8.692,64

l-aqo'27 al 31-aco.-21 1,00 25,860/" t,94% 5 450.396,00 s 8.737,68

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% 5 4s0.396,00 8.692,64

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% 450.396,00 s 8.647,60

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 2s,90% r,94% 4s0.396,00 5 8.737,68

1-d¡c.-21 al 31-d¡c.-21 1,00 26,r90/. 7,96% 450.396,00 s 8.827,76

1-ene.-22 al 1,00 26,49% r,980/o s 450.396,00 5 8.917,84

l-feb.-22 al 1,00 27A5% 2,O4% s 4s0.396,00 5 9.188,08

al 3L-rnar.-22 1,00 27,70% 2,06% 450.396,00 s 9.278,16

!-abr.-22 al 1,00 28,58% 2,12% s 450.396,00 5 9.s48,40

L-mav,-22 al 31-may.-22 1,00 29,51% 2,I8% 4s0.396.00 9.818,63

L-tun.-22 al 30-iun.-22 1,00 30,60% 2,23% s 4s0.396,00 s 10.133,91

7"iul.-22 al 3 r1ut.-¿t 1,00 3t,92% 234% s 450.396,00 s 10.539,27
1-ago.-22 al 3I-ago-22 1,00 33,32% 2,43% 4s0.396,00 L0.944,62

1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 3s,2s% 2,s5% s 450.396,00 s 11.485,10
|-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,9204 2,65% 450.396,00 s 11.93s,49
1--ñov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,760/. s 4s0.396,00 s 12.430,93
!-otc.- 22 al 3L-dic.22 1,00 41-,46y. 2,93% s 450.396,00 513.196,60

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% s 4s0.396,00 s 13.692,04
1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% s 4s0.396,00 s L4.232,51,

1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% 4s0.396,00 L4.502,75
r-¿or.- 13 al 2l-aú.-23 0.70 47,08% 3,27% s 450.396,00 s 10.309,s6

TOf AI. INTERESES MORATORIOS 391.270,73

CAPITAL s 450.396,00

TOTAI. DEUDA 78L.666,73

PERIODO

PORCIÓN MES

f(d¡afinal-
d¡a¡n¡c¡al+1)/301

TASA E.A.

TASA MENSUAL
(l+E.a.)^(1/12)-

L

CAPITAT
INTERESES

porc.mes*tasames*capital

28-iul.-20 al 31-iul.-20 0,10 27,74% 2,02/o s 254.090,00 s s13,26

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% s 254.090,00 s 5.183,44

1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,s2vo 2,05vo s 2s4.090,00 5 5.208,84

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,O2% s 254.090,00

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% 5 2s4.090.00 5 5.081,80

1-d¡c,-20 al 31-d¡c.-20 1,00 26,t9% 7,96% s 254.090,00 5 4.980,16

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,980/o 7,94% 5 2s4.090,00 s 4.929,35

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,3Lvo I,91o/. s 2s4.090,00 s s.00s,s7
l-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,t2./" 1,95% s 2s4.090,00 5 4.954,76

l-aú.-21 al 3U-aOr.- ¿l 1,00 25,96% 1,94Yo s 254.090,00 s 4.929,3s

1-mav.-21 al 31-mav.-21 1,00 25,43% 7,93% 5 254.090,00 s 4.903,94

t-tun.-tr al 30-iun.-21 1,00 25,42% r,93/o s 2s4.090,00 s 4.903,94
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MARCELA BALLEN
ABOGADOS

f iul.-21 af J -t-tu t.-z r 254 4

1-ago.-21 al 31-aso.-21 1,00 2s,86% r,94% s 254.090,00 s 4.929,3s

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,790/. r,93% s 254.090,00 5 4.903,94

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 2s,62vo L,92/o 5 254.090,00 s 4.878,53

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90/o 1,94/o s 2s4.090,00 5 4.929,3s

1-dic.-21 AL 31-d¡c.'21 1,00 26,79% t,96% 2s4.090,00 4.980,16

1-ene.-22 al 1,00 26,49% r,9a% 254.090,00 s.030,98

1-feb.-22 al 28-ieb.-22 1,00 27,45% 2,04% 5 254.090,00 s s.183,44

7-mar'22 al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% 2s4.090,00

l-ab(.-22 al 30-abr-22 1,00 28,58/o 2,t2% s 2s4.090,00 s.386,71

!-mav-22 al 31-mav.-22 1,00 29,57% 2,L8% s 254.090,00

L-iun-22 AI 30-jun.-22 1,00 30,60./. 2,25% 254.090,00 5.7L7,02

7-tul.-22 a¡ 5 ).-lut.- ¿¿ 1,00 3r,92% 2,34% s 2s4.090,00 5 5.945,71

L-ago.22 al 31-af.o.-22 1,00 33,32% 2,43% s 2s4.090,00 5 6.174,39

1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% 254.090,00 6.479,29

7-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65Yo 5 2s4.090,00 6.733,38

L-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% 254.090,00 5 7.012,88

I-di..-22 al 31-dic.-22 1,00 47,46% 2,93% s 2s4.090,00 5 7.444,84

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% 2s4.090,00 s 7.724,34

1-feb.-23 al 28Jeb.-23 1,00 45,27./" 3,L6% 5 254.090,00 5 8.029,24

1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22vo s 2s4.090,00 8.181,70

r-aoa.-23 al 0,70 47,08% 327% 254.090,00

TOTAT INTERESES MORATORIOS 186.885,75

CAPITAL s 2s4.090,00

TOTAL DEUOA s 440.975,75

PERIODO

PORCIÓN MES

[(d¡afinal-
d¡a¡nic¡al+1)/301

TASA E.A.

TASA MENSUAI
(1+E.A.)^(1/12).

L

CAPITAL
INTERESES

pof c.mes*tasames*cap¡tal

28-jul.-20 a 31-iul.-20 0,10 27,L8/o 2,02% s 133.400,00 5 269,47

1-ago.-20 al 31-aso.-20 1,00 27,44% 2,04% s 133.400,00 52.72r,36
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% s 133.400,00 5 2.734,70

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,74% 2,02% 5133.400,00 s 2.694,68

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% 5133.400,00 s 2.668,00

1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,!9% t,96% 5133.400,00 5 2.6L4,64

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,94% !,94% s 133.400,00 S 2.s87,96

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,3L% 7,97% s 133.400,00 s 2.627 ,98

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,L2% 7P5% s 133.400,00 s 2.601,30

L-abr-2\ al 30-abr.-21 1,00 25,96% r,94% S r33.4oo,oo s 2.s87,96

1-mav.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% L,93% s 133.400,00 5 2.574,62

1-jun.-21 al 30-iun.-21 1,00 25,82% L,93% s 133.400,00 s2.s74,62

1-iul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% f ,93% s 133.400,00 52.s74,62

1-aeo.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% L,94vo s 133.400,00 s 2.s87,96

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1p3% s 133.400,00 s2.574,62

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62./" 7p2% s 133.400,00

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% t,94% s 133.400,00 s 2.587,96

1-d¡c.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,L9% 1,96% s 133.400,00 5 2.614,64

AL 31-ene.-22 1,00 26,49% r,98% 5133.400,00 5 2.64L,32

L-leo.- ¿2 al 1,00 27,45v. 2,040/. 5133.400,00

!-mar.-22 al 3r-mar.-/l 1,00 27,70Yo 2,06% s 133.400,00 52.748,O4

7-abr.22 al 30-abr.-22 1,00 28,54% 2,12% s 133.400,00 5 2.828,08
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MARCELA BALLEN
ABOGADOS

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAI. DEUDA

P€RIODO

PORCION MES

[(diaf¡nal-
d¡ainicial+1)/301

TASA E.A.

TASA MENSUAt
(1+E.A.)^(1/12)-

1

CAPITAL
INfERESES

porc.mes*tatames*caP¡tal

28-iul.-20 al 31-jul.-20 0,10 27,18% 2,02% s 22s.198,00 s 4s4,90

1-aco.-20 ¿l 31-aco.-20 1,00 27,44% 2,04% 5 22s.198,00 s 4.594,04

1-sep.-20 AI 30-sep.-20 1,00 27s2% 2,0s% 5 225.198,00 s 4.616,s6

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 21,r4% 2,02% s 22s.198,00 s 4.549,00

¿l 30-nov.-20 1,00 26,16% 2,0O/o s 22s.198,00 s 4.s03,96

1-d¡c.-20 al 31-d¡c.-20 1,00 26,19% 1,96% s 225.198,00 s 4.413,88

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 2s,98% r94% s 225.198,00 s 4.368,84

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,37% 5 22s.198,00 s 4.436,40

1-mar,-21 ¿l 31-mar.-21 1,00 26,72% t,95% 5 225.198,00 s 4.391,36

1-abr.-21 al JU-¿Or.-Z.t 1,00 25,96% r,94% s 225.198,00 s 4.368,84

1-m¿v.-21 al 31-mav.-21 1,00 2s,83% L,93% s 225.198,00 5 4.346,32

1-iun.-21 al 30-jun.-21 1,00 2s,820/. s 225.198,00 s 4.346,32

1-jul.-21 AL 31-ju l.-21 1,00 25,77% s 22s.198,00 5 4.346,32

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% r,94% s 22s.198,00 5 4.368,84

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79Yo 1,93/o s 22s.198,00 5 4.346,32

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% L,92% 5 22s.1eqqq

1-nov.-21 ¿l 30-nov.-21 1,00 2s,9004 7,94% 5 22s.198,00

1-d;c.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,r9% L,96% s 22s.198,00 s 4.413,88

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% t,98% s 225.198,00 s 4.4s8,92

Lleb.-22 al 281eb-22 1,00 27,45% 2,04% s 22s.198,00 s 4.594,04

l-mat.-22 al 31-m¿r.-22 1,00 27,70% 2,06% s 225.198,00 5 4.639,08

L-aú.-22 al 30-ab(.-22 1,00 2a,5a% 2,72% s 225.198,00 54.774,20

1--may.-22 al 3L-may.22 1,00 29,57% 2,r8% 5 22s.1s8,qq 5 4.909,32

1-jun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% s 22s.198,00 s 5.066,96

!-jul.-22 al 3r-jul.-22 1,00 31,92% 2,34/o s 22s.198!q

l-aeo,-22 al 3!-aqo,-22 1,00 33,32% 2,43% 5 22s.198,00 s 5.472.31

1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 255% s 225.198,00 s5.742,ss

f-oct.22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% 5 225.198,00

l-nov.-22 a1 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76/o 5 225,198,00 s 6.2ls,46

7-d1..-22 al 31-dic.-22 1,00 4L,46% 2,93% s 22s.198,00 s 6.s98,30

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% s 225.198,00 5 6.846,02

1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,t6% 5 225.198,00
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MARCELA BALLEN
ABOGADOS

1-mar.-23 lal 7

5 5.1s4,78

TOTAI. INÍERESES MORATORIOS s 16s.63s,38

CAPITAL 5 225.198,00

TOTAL DEUDA s 390.833,38

PERIODO

PORCIóN ME5

[(d¡afinal-
dia¡n¡cial+1)/301

TASA E.A.

TASA MENSUAL
(1+E.A.)^(1/12)-

1

CAPIfAt
INTERESES

porc.mesttaSames*cap¡tal

28-jul.-20 al 31-jul.-20 0,10 27,L8% 2,02% s 21.8s1,00 s 44,14

1-ago.-20 ¿l 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% s 21.8s1,00 5 44s,76

1-sep.-20 a 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% s 21.851,00 s 447 ,95

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,L4% 2,02./" s 21.851,00 5 441,39

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76./" 2,00% s 21.851,00 S 437,02

1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,79% 1,96% s 21.8s1,00 5 428,28

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,9a% \,940/. s 21.8s1,00 s 423,91

1-feb.-21 al 2a]feb.-2r 1,00 26,3t% r,97% s 21.8s1,00 s 430,46

L-mar.-27 al 31-mar.-21 1,00 26,t2% L,95% 5 21.8s1,00 5 426,09

I-aú-27 ¿l 30-abr.-21 1,00 25,96% t,94% 5 21.8s1,00 s 423,91

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 7,93Yo 5 21.8s1,00 s 42r,72

1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% r,93% s 21.8s1,00 5 42r,72

1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% L,93% s 21.8s1,00 s 42L,72

L-ago.-27 al 31-ago.-21 1,00 25,86% L,94% 5 21.8s1,00 5 423,9\

1-sep.-21 ál 30-sep.-21 1,00 25,79% 7,93% s 21.8s1,00

1-oct.-21 al 31-oct,-21 1,00 2s,62% 7,92/o 5 21.851,00 s 419,s4

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25p0% L,940A s 21.8s1,00 s 423,91

1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,L9% t,96Yo s 21.8s1,00 5 428,28

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% t,9a% s 21.851,00 5 432,6s

1-feb.-22 al 1,00 27,45% 2,04% s 21.851,00 s 445,76

L-ñat.-22 AL 31-mar.-22 1,00 21,70./" 2,06% s 21.851,00 5 4s0,13

L-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,t2% s 21.851,00 5 463,24

L-may,-22 al 31-maV.-22 1,00 2957% 2,!8% s 21.8s1,00 s 476,3s

l-jun.22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% s 21.8s1,00 s 491,65

l-)ul.-22 ¿l 31-jul.-22 1,00 3r,92vo 2,34% s 21.851,00 s s11,31

L-ago.-22 al 3L-aEo.-22 1,00 3332% 2,43% s 21,851,00 5 s30,98

1-sep.-22 ¿l 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% s 21.8s1,00 5 557,20

7-oct.-22 a 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% s 21.851,00 5 579,0s

!-.,ov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,16% s 21.851,00 s 603,09

r-dic.-22 al 37-dic.-22 1,00 4r,46% 2,93% 5 21.8s1,00 s 640,23

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04vo s 21.851,00 s 664,21

1-feb.-23 al 28Jeb.-23 1,00 45,27% 3,L6% s 21.851,00 s 690,49

1-mar.-23 al 1,00 46,26% 322% s 21.8s1,00 s 703,60

1-abr.-23 al 21-abr,-23 0,70 47,08% 3,27% s 21.8s1,00 s s00,17

TOTAT ¡NTERESES MORATORIOS s 16.071,60

CAPITAI. s 21.8s1,00

ÍOTAI. DEUDA s s7.922,60
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MARCELA BALLEN
ABOGADOS

PERIODO

PORCIÓN MES

[(d¡afinal-
dia¡n¡c¡al+U/301

TASA E.A.

TASA MENSUAL
(1+E.A.)^(1/t2).

I
CAPITAI

INTERESES

pof c.mes*tasamestcaPital

28-jul.-20 al 31-jul.-20 0,10 27,r8% 2,02% 513s.s2s,00

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44vo 2,040/. s 13s.52s,00 s 2.164,7L

1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% $ 135.s25,00 52.778,26

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,l4To 2.O2% s 13s.s2s,00 5 2.'t37,60

s 13s.s25,00 5 2.710,s0
1-nov.-20 30-nov.-20 1,00 26,760/. 2,O0%

1-dic.-20 al 31-d¡c.-20 1,00 26,t9/o L,96/o s 135.s25,00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,0c 25,98% 7,94% s 13s.525,00 5 2.629,18

1Jeb.-21 al zó-feo,- ¿t 1,00 26,3L% L,91% s 135.s25,00 s 2.669,84

!-mat.-2L al 31-mar.-21 1,00 26,r2Yo L,95v. s 135.525,00 52.642,74

L-aú.-2L al 30-abr.-21 1,00 25,96% L,94/¡ s 135.52s,00 5 2.629,18

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 7,93% s 135.s25,00

1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% r,93% s 135.s2s,00

1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 7,93% s 135.s2s,00 5 2.615,63

7-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 2s,85% I,94% s 135.52s,00 5 2.629,18

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% L,93% s 13s.s25,00 s 2.615,63

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% I,92Yo 513s.s25,00 s 2.602,08

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% L,94.4 s 135.52s,00 s 2.629,r8

1-d¡c.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,r9% L,96% s 135.52s,00 5 2.656,29

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49Yo !,980/. s 13s.525,00 5 2.683,40

r-feb'22 al 281eb.-22 1,00 27,45% 2,O4/o 513s.s25,00 s 2.164,7r

L-mat.22 al 3l-(¡.at.-22 1,00 27,70% 2,06% s 135.52s,00

I-abt-22 al s|J-aor,-¿¿ 1,00 28,58% 2,I2/o s 13s.s2s,00 s 2.873,13

1-may.-22 al 3l-may.-22 1,00 29É1% 2,ra% 513s.s25,00 s 2.9s4,44

l-)un.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 225% s 13s.s25,00 5 3.049,31

r-jul¡22 al 3l-jvl.22 1,00 31 ,92% 2,34Yo 513s.s25,00 5 3.171,29

1-ago.-22 al 37-aEo.-22 1,00 33,32/o 2A3% s 135.525,00 s 3.293,26

al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% s 135.52s,00 s 3.455,89

1-oct'22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% s 135.s25,00

al 1,00 34,67% 2,76./" s 135.52s,00 5 3.740,49

l-dtc-22 al 3L-dic.-22 1,00 47,46% 2,93% s 13s.52s,00 3.970,88

1-ene.-23 ¿l 31-ene,-23 1,00 43,26% 3,04% s 13s.52s,00 4.119

1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27lo 3,L6% s 13s.525,00 s 4.282,s9

1-mar.-23 ¿l 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% s 135.525,00 s 4.363,90

1-abr.-23 al 2l-ab(,-23 0,70 47,0a% 327% s 13s.525,00 s 3.702,r7

fOTAL INTERESES MORATORIOS s 99.679,96

CAPITAL 5135.s2s,00

TOIAI. DEUDA s 23S.204,96

PERIODO

PORCIÓN MES

[(diafinal-
dia¡n¡c¡al+1)/301

TASA E.A.

TASA MENSUAL
(1+E.a.)^(1/12)-

1

CAPITAL
INTERESES

porc.mes'r'tasames*caPital

28-jul.-20 al 31-iul.-20 0,10 2-t,t8% 2,O2vo s 6.317.s97,00

1-aco.-20 al 31-ago,-20 1,00 27,44% 2,04% 5 6.317.597,00 5128.878,98

Ef a bosadamarcela@ hotmail.com
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MARCELA BALLEN
ABOGADOS

T )o -20 6.317.597 74

1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,r4% 2,02% s 6.317.s97,00 5 727 .613,46

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,760/o 2,00./" 6.317.597,00 126.351,94

1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,t9% rP6% s 6.317.s97,00 s 123.824,90

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 2s,9804 L,94% s 6.317.597,00 L22.56t,38

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,37% 1,97% s 6.317.s97,00 s 124.456,66

1-mar.-21 AL 31-ma r.-21 1,00 26,12% rp5% s 6.317.597,00 s 123.193,14

1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,96% L,94% s 6.317.597,00 s 122,561,38

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% s 6.317.597,00 s L2r.929,62

1-iun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 7,930/o s 6,317.s97,00 5 721".929 ,62

1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77'/" L,93% s 6.317.s97,00 912L.929,62

l-aeo.-2L al 31-ago.-21 1,00 25,86v. 1,94% 5 6.317.597,00 s 122.s61,38

1-sep.-21 ¿l 30-sep.-21 1,00 25,79% 7,93/o 6.317.597,00 5 r2L.929,62

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% L,92v. s 6.317.597.00 1.21.297,46

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25p0% 6.317.597,00 s 122.s61,38

1-dic.-21 al 31-d¡c.-21 1,00 26,79% r,96% 5 6.317.597,00

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% L,98% s 6.317.s97,00 2

l-feb-22 al 1,00 27,45% 2,04% s 6.317.597,00 s 128.878,98

1-mar-22 al 3l-ñat.22 1,00 27,10% 2,06% s 6.317.s97,00 130.142,50

!-aú.-22 al 30-abr.-22 1,00 24,54% 2,r2Yo 6.317.597,00 5133.933,06

L-may.-22 al 3l-mav'22 1,00 2957% 2,18% s 6.317.597,00 I37.723,6r

L-jun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60'/o 2,25% 6.3L7 .597 ,00 s 142.145,93

I-jul.-22 al 31-¡ul.-22 1,00 37p2% 2,34% 6.317.597,00 L47.831,71

r-ago.22 AI 3l-aro.-22 1,00 33,32% 2,43% s 6.317.597,00 s 1s3.s17,61

1-sep.-22 al 30-sep.-22 1.,00 3s,2504 2,ssvo 6.317.597,00 516r.098,72

l-oct.-22 al 37-oct.-22 1,00 36p2% 2,65% s 6.317.s97,00 167.4L6,32

1-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67./. 2,76% 6.377 .597 ,00 s 174.365,68

7-di..-22 al 3I-dic.-22 1,00 4L,46% 2p3% s 6.317.597,00 185.105,59

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% s 6.317.597,00 s 192.0s4,9s

l-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% 6.317.597,00 s 199.636,07

I-ñat.-23 al 3L-mar.-¿5 1,00 46,26v. 3,22% s 6.317.s97,00 203.426,62

1-abr.-23 al 21-abr.-23 0,70 47,08% 3,27v" 6.317.597,00 s 144.609,80

f OTAI. INTERESES MORAf ORIOS s 4.646.655,76

CAPITAT s 6.317.s97,00

TOTAT DEUDA L0.9U.252,76

PERIODO

PORCIóN MES

[(d¡afinal-
d¡á¡n¡c¡al+1)/301

TA5A E.A.

TASA MENSUAL
(1+E.A.)^(1/12)-

1

CAPITAI.
INTERESES

porc.meSttasamestcaP¡tal

28-iul.-20 al 31-iul.-20 0,10 27,t8% 2,02/o s 7.009.4ss,00 s 14.159,10

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% 5 7.009.455,00 5142.992,88

1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% S 7.o09.4ss,oo s 143.693,83

1-oct.-20 a¡ 31-oct.-20 1,00 27,L4% 2,020/. s 7.009.4ss,00 s 141.s90,99

1'nov,-20 al 30'nov.-20 1,00 26,760/. 2,00% s 7.009.4ss,00 s 140.189,10

1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19/o 1,96% s 7.009.4ss,00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25p8% t,94% s 7.009.4s5,00 s 13s.983,43

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,3L% 7,97/o s 7.009.455,00 138.086,26

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,L2vo r,95vo s 7.009.4ss,00 L36.684,37

1-abr.-21 al lu-¿or.-z.t 1,00 25,96% t,94% s 7.009.4ss,00 5135.983,43

1mav.-21 al 31-mav.'21 1,00 25,43% s 7.009.45s,00 s 13s.282,48

1-ju n.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% s 7.009.4ss,00 s 135.282,48

:EL a boga d a m a rce la (ó h otm a i l.co m
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MARCELA BALLEN
ABOGADOS

1-iul.-21 al J 1- tU t,-Z r 77lo 7 .009.4

!-ago,-ZL ¿l 31-aeo.-21 1,00 25,46% 7,94% 5 7.009.4ss,00 5135.983,43

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% L,93/o 7.009.455,00 s 135.282,48

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% l,92Yo s 7.009.4ss,00 s 134.s81,s4

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 2sp0% t,94% 7.009.455,00 13s.983,43

7-di..-2L al 31-d¡c.-21 1,00 26,79% 7,96Yo s 7.009.4ss,00 s 137.38s,32

I-eñe.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% r,98% s 7.009.455,00 s t3a.7a7 ,27

rleb.-22 al 1,00 27,45% 2,O4yo 7.009.455,00 5142.992,88

7-mat.-22 al 3L-ma(-22 1,00 27,70% 2,06% s 7.009.4ss,00 s 144.394,77

I-aú,-22 al 30-aú,-22 1,00 28É8% 2,t2% 7.009.455,00 148.600,45

7-mav.-22 al 31-mav.-22 1,00 29,57% 2,r8% s 7.009.455,00 s 1s2.806,12

I-iun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% 7.009.455,00 s r57.1r2,74

1-jul.-22 al 3r-jul.-22 1,00 31-,92Yo 2,34% 5 7.009.4ss,00 L64.021,25

!-aso,-22 al 3l-aao.22 1,00 33,32% 2,43% s 7.009.455,00 s 170329,76

7-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% 7.009.455,00 L78.747,!0

L-oct.-22 ¿l 31-oct.-22 1,00 36p2% 2,65% s 7.009.4ss,00 185.

I-nav.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,16% 7.009.455,00

l-dic.-22 al 31-d¡c.-22 1,00 4r,4604 2,93% s 7.009.4s5,00 s 205.377,03

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% 7.009.455,00 5 213.087,43

1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% s 7.009.4ss,00 s 22r.498,18

1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% s 7.009.455,00 5 225.704,45

1-abr.-23 al ¿r-aor.-23 0,70 47,08% 3,2't% s 7.009.4ss,00 160.446,42

TOTAL INTERESES MORATORIOS S s.rss.s24,26
CAPITAT 7.009.455,00

TOTAL DEUOA L2.164.979,26

PERIODO

PORCION MES

[(diafinal.
dia¡nlcial+1)/301

TASA E.A.

TASA MENSUAL
(1+E.A,)^(1/12)-

1

CAPITAI,
INTERESES

por€.mesttasames*cap¡tal

28-jul.-20 al 31-iul.-20 0,10 27,L8% 2,02/o s 1.252.336,00 s 2.529,72

1-ago.-20 al 31-aco.-20 1,00 27,44/o 2,04% s 1.252.336,00 s 25.547,6s

1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27s2% 2,05% 1.2s2.336,00 25.672,89

1-oct.-20 al 31-oct,-20 1,00 27,74% 2,02% s 1.252.336,00

1-nov,-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% s 1.252.336,00 s 2s.046,72

1-dic.-20 31-d¡c.-20 1,00 26,L9% Lp6% s 1.2s2.336,00 79

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 2s,98vo 1,94% s 1.2s2.336,00

1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% r,97% s 1.2s2.336,00 s 24.67r,02

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,t2% 1.P5% 1.252.336,00 24.420,55

1-abr.-21 al ItJ aor_-21 1,00 2s,96vo t,94% s 1.2s2.336,00 5 24.29s,32

1-mav.-21 al 31-may.-21 1,00 2s,83% r,93% s 1.2s2.335,00 s 24.170,08

f-iun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,A2% t,93% s 1.252.336,0! s 24.170,08

1-jul.-21 al 31-iul.-21 1,00 25,77% 1,93/o s 1.252.336,00 5 24.770,08

l-ago'2L al 31-ago.-21 1,00 25,86% L,94% 1.252.336,00 5 24.295,32

al 30-sep.-21 1,00 2s,19% t,93% s 1.2s2.336,00 s 24.170,08

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 7,92% 1.252.336,00 24.044,85

al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% s 1.2s2.336,00 s 24.29s,32

1-dic.-21 ¿l 31-dic.-21 1,00 26,L9./" t,96% 1.252 .336,00 24.545,79

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% r,98% s 1.2s2.336,00 s24.796,25

1-feb.-22 al 1,00 2't,45% 2,04% 1.252.336,00 25.541,65

L-ma(.-22 al 3l-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% 1.252.336,00 5 25.798,72

L-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,t2% s 1.252.336,00 s 26.s49,s2
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MARCELA BALLEN
ABOGADOS
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-totntlt¡ft 

Res¡sruoRltoRtos

MARCELA BALLEN
ABOGADOS

Mas liquidaciÓn anterior aprobada por el -luzgado: S 72146280'68 (setenta y dos millones

setecientos cuarenta y seis mil doscientos ochenia pesos con sesenta y ocho centavos M/cte )

Másinteresesdel 28dejulio de2O2O,al21 deabril de 2023:s20'689'3lB'15(veintemrllones

seiscientos ochenta y nuáve mil trec¡entos diec¡ocho pesos con quince centavos M/cle')

PARA UN GRAN TOTAL DE: s 93 435.598 83 (NOVENTA Y-T1E5 MILLONES CUATROCIENTOS

TRETNTA y CINCo MtL oUlNIENros NóüeNTA Y ocHo PESoS coN oCHENTA Y TRES

CENTAVOS M/cte.)

Por la atenciÓn presada, quedo mW agradec¡da'

A

\U,r^D bc[^,,! [o.
\ \\a\

GLORIA MARCELA BALLEN CERON

C.C. 4 1.933 92i de Armenia
T.P. 105.542 delC.S.J.
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